[bookmark: _GoBack]铜仁职业技术学院2023-2024学年国家奖学金评选结果公示

根据《省财政厅教育厅关于下达 2024年学生资助补助经费（高等教育）的通知》《铜仁职业技术学院关于做好2023-2024学年国家奖学金及国家励志奖学金评选工作的通知》《铜仁职业技术学院国家奖学金量化考核细则》等文件精神，我院严格按照公平、公正、公开的评选原则和评选程序开展评选工作。经各二级学院初评、学生工作部学生资助管理中心审核，报学院国家奖助学金评审委员会审议，拟推罗佳霞等16名同学为我院2023-2024学年国家奖学金候选人员。现予以公示，公示期为2024年10月11日--10月16日。
如有异议，请于公示期内据实反映，联系电话：0856- 6909605。
附件：铜仁职业技术学院2023-2024学年国家奖学金候选人名单

铜仁职业技术学院                                                                                                                                            2024年10月11日

附件：
铜仁职业技术学院2023-2024学年国家奖学金候选人名单

1.医学院（2人）：罗佳霞  肖子涵
2.工学院（4人）：何彩云  任伟东  张江莲  安贵东
3.经济与管理学院（1人）：王  格
4.信息工程学院（2人）：吴钇铖   陶玉权
5.药学院（2人）：吴富丽  钟友佳
6.护理学院（1人）：申建梅
7.农学院（2人）：郭  灿  顾  娇
8.人文学院（2人）：徐佳慧  熊可可